
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss. mm. ii.; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016 e ss.mm.; 
Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota prot. n..2981.4.V.I.M.. del 11.10.2019 con cui il prof. Bruno Messina, Presidente 
della Struttura Didattica Speciale di Architettura ha rappresentato la necessità di procedere al 
pagamento della quota di iscrizione per un nostro docente, afferente alla SDS, all'Aereo Club 
Catania; 
Considerato che tale fornitura è stata stimata una spesa di E 260,00 iva inclusa e che troverà 
copertura economica nel budget della Struttura anno 2019, - capitolo 15040902 — Quote associative 
ad Enti e Organismi - Co.An. A01; 

Considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di E 260,00 Iva inclusa, propoLa al profo Messina, Presidente 
della Struttura Didattica Speciale di Architettura con nota prot. 	43/X/4del 11.10.2019. 

E' nominato Responsabile Unico del Procedimento per la procedura in premessa il dott. Giancarlo Raciti, 
n.q. di funzionario amministrativo incardinato presso la Struttura Didattica Speciale di Architettura —
Sede di Siracusa. 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, C. .to. '2D 1 

/( Il Dire 	generale 
Avv. Ca d ro Bellantoni 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

16 OTT, 2019 
Prot. 302.515 Tit, 	X 	CI. 4 
Rep. Decreti n°. 	3.1 k a 


